

Łódź, 7.06.2011

Interpelacja ws. kosztów inwestycji Trasy Nowo-Targowej

Szanowna Pani Prezydent,

zwracam się do Pani z uprzejmą prośbą o udzielenie następujących informacji:

- jakie będą **całkowite koszty** (przynajmniej szacunkowo) realizacji inwestycji Trasy Nowo-Targowej i poszerzonej ulicy Tuwima w wersji proponowanej w przetargach Zarządu Dróg i Transportu, z uwzględnieniem – obok kosztów budowy infrastruktury drogowej - wszystkich kosztów związanych z inwestycją, tj. wszystkich wywłaszczeń właścicieli prywatnych, wszystkich rozbiórek zabudowy, wszelkich odszkodowań i rekompensat, wszystkich kosztów związanych z przeprowadzaniem lokatorów do lokali zamiennych, wszystkich translokacji zabytków wskazanych do ochrony przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, a znajdujących się na proponowanym przez ZDiT przebiegu Nowo-Targowej i poszerzonej ulicy Tuwima?
- jakie będą całkowite koszty (przynajmniej szacunkowo) budowy Trasy Nowo-Targowej w wersji zaproponowanej przez Społeczny Zespół ds. Przyjaznej Komunikacji przy Zarządzie Dróg i Transportu, która jest zgodna z treścią Uchwały Rady Miejskiej w Łodzi o przyjęciu Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Łodzi z 2010 roku?
- czy przepustowość planowanej przez ZDiT drogi Nowo-Targowa będzie większa, taka sama czy mniejsza od przepustowości łącznej ulic: Dowborczyków, Wodna, Wysoka, Nowa, Przędzalniana i Targowa w ich istniejących przekrojach (proszę przy odpowiedzi uzasadnić przytoczonymi danymi w metrach: ile metrów szerokości jezdni będzie posiadać Nowo-Targowa w wersji ZDiT, a ile metrów szerokości jezdni posiadają obecnie wymienione ulice)?

- czy zamierza Pani realizować inwestycję Trasa Nowo-Targowa oraz przebudowę ulicy Tuwima, a także wszelkie inne inwestycje drogowe zgodnie z treścią uchwały Rady Miejskiej w Łodzi o przyjęciu Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagosp. Przestrzennego, czy jednak poprzez decyzje o lokalizacji inwestycji celu publicznego z pomięciem zakresu wskazanego uchwałą Rady Miejskiej, tj. bez planu miejscowego i „wyróżnienia metodami organizacyjnymi w istniejących parametrach ulic”?
- czy Prezydent Miasta Łodzi może realizując dane zadanie budżetowe przekraczać wynikający z treści uchwał Rady Miejskiej zakres danego zadania (jeśli tak, proszę o podanie pełnego źródła takiej opinii)?

Z wyrazami szacunku:

